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INVITATION FOR BID

GSA-055-20
WORKSTATION CUBICLES

RESPONSES TO QUESTIONS

To all prospective bidders, please see below responses to questions that was submitted
by JMI-EDISON 11/17/2020.

1. Question: Floor plan does not have any actual measurement. We need a copy with the measurements of the
following rooms:

e Finance — 9" Floor
e Enforcement Room/Child Support — 9™ Floor

Response: Site Visit was conducted for each section requesting cubicles, measurements were
supposed to be obtained by each vendor during the walk through for their reference.

2. Question: Based on your given cubicle’s sizes and rooms, it did not match the quantity in your specifications at
pages 34 to 37 at Bid Solicitation. Please review and clarify:
[ SIZE: 7FT X 7FT SIZE: 6FT X 6FT
! LOCATION QUANTITY LOCATION QUANTITY
!_- th th
Finance Room -9" Flr 9 HR Room — 9" FIr 4
Enforcement/Child Support 27 Victims Service Center 2
Process Service Unit — 2™ FlIr 8
Victims Service Center 8
Total Cubicles 52 6
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Response: Total Cubicles being requested for 7ft x 7ft is (60) each and for 6ft x 6ft is (6) each.
Please refer to specifications page 34 to 37 for quantity and location.

3. Question: In relation to numbers of cubicles and sizes at line item no. 2 questions. Please clarify is you will add
cubicles per room and should you have any revision on the sizes?
Response: All sizes and quantity per section to remain status quo.

4. Question: During the site visit last October 8, 2020. Mr. Tianna Sarosa confimed the Human Resource Room
will have four (4) of 7ft x 71t cubicles. In the response to the question, it was changed to 6ft x 61t confirm is the
final size will be 6ft x 6ft?

Response: For the Human Resources Room we are requesting 6ft x 6ft. Please refer to specifications of item
#1.1.

5. Question: May we request to extend the bid submission from November 24 to December 9; while we are
waiting for your response to our additional questions?

Response: Please refer to Amendment #7 and Amendment #8.

*TO ALL REGISTERED BIDDERS, PLEASE NOTE NO ADDITIONAL FOLLOW UP QUESTIONS WILL BE
ACCEPTED.
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/ CLAUDIA S. ACFALLE
CHIEF PROCUREMENT OFFICER

Received By: Carlo M. Leon Guerrero
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